最高裁秘書第1858号

平成31年4月15日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

一一一一‐

司法行政文書開示通知書

3月27日付け（同月28日受付，最高裁秘書第1720号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知し

ます。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年度における最高裁判所各調査官室の裁判所調査官の配置の変更につ

いて（片面で2枚）

2開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話0･3 (3264) 5652 (直通）

PL

、

平成si年3月29日

最高裁判所首席調査官尾島 明

平成31年度における最高裁判所各調査官室の裁判所調査

官の配置の変更について

標記の配置を別紙のとおり改め， 4月1日から実施する。 一 一
一

1

ノ

（別紙）

最高裁判所各調査官室の裁判所調査官の配置表

(平成31年4月1日現在）

調査官室 裁 判 所 調 査 官

首席調査官室
(首席） 尾島 明

(上席補佐） 村田－広

民事調査官室

(上席） 4 、 林宏司
旬 0 勺や■令争■･■釦6－■｡■｡｡｡■勺■寺争6G*中耳■PF9p 腸 口曲争P■｡■げゅ ■申a■■●eb d▲Ba●■ｳ旬q ■■■村 合一■→中叩勺守●■“●■ ■ ●●● ﾛ ロ｡● B■●B G U今■■｡ ■ B ● ●｡ ● ●●一申 q ●●■凸 ｡ ■ 90F ◆■ り ゆ ･ ■｡ ●■FB UQeGeP■●口与q bbU｡■●■■ ｡｡＆■4回心

第一

(上席補佐） 中野琢郎 堀内有子

宮崎朋紀 村田一広

舟橋伸行 本條 裕
C 昏 G■ ｡ ●● L勾 叶 * ｡●● ■ けむ●●園U 台FゥP C ■③● 旬 寸 ■●勺 ■ ■ － － ■ ■ p r U ウ C C ep U 0 号 ◆ ● CG －訂 ゅ③● 4 ■凸③七G G b 守 B L a守 T P ■ P ■ ③ e炉■ 4 b ▲ ▲ P G ■ ﾕ C ■ ■ ■ ■ ▲ ｩ 』 p q C q ■cC g Q O 1 g q 合● ■ba

第二

(上席補佐） 大寄麻代 家原尚秀

笹本哲朗 野中伸子

小川卓逸 斗谷匡志
● a ｡ ｡ 9 句■ ● 旬 ■ ①G B● ■ ● D Q ●■●①b ■ ■ ｡ ■C●abbBr ｡Ge◆ ■ D 牛● 4 ●■？◆ ■ ● Q旬▽ g ●● ■■ 寺●■●●8｡■ ● BG●｡ ■ 0 ｡ ● ｳ ● q ●■ r 旬一 q 巾 巾 ■ ■ 白● ● ◆P p Q 凸eGda e■ 由 ● ゆG ◇巾 0 4申●■■■■◆ ｡◇●●■●●▲ba d ●00 ■ ご 巳■

第三

(上席補佐） 士井文美 光岡弘志

作田寛之 鷹野 旭

森ノ|｜ さつき 堀内 元 城

！

行政調査官室

(上席） 福井章代
Ba ■●●｡●Q ■●■｡ ●r嗣碗一CcaU 0 gq■旬｡｡ ｡■● F D●■ ●Pop ■g● p U b■■ 4口ザDP｡｡●■●夢旬 ●ゅeFq■申夢b■■軸■■･■◆●■PaP各争｡■■白■“一色・cc夕■ず蝉“－－－＝6－句be“･“●－■｡“■e■●■－0a ■ ｡■｡｡①■■ ■ - b■ ●●巳｡ ●B⑤G ●■ P●● 9口ゅ 町 g ●

(上席補佐） 日置朋弘 池原桃子

荒谷謙介 大竹敬人

高瀬保守 財賀理行

三宅知三郎 貝阿彌 亮

和久 一 彦

刑事調査官室

(上席） 齊藤啓昭
一句台●村｡”ザ■申申■▽町｡●ﾛe●､b■● T■egg ｩFp△■● ｡｡●●－. ●～缶･”司舎 デア■■『■凸々七F一一一一△●午●宇 争＝4今一争● ▽ 『弓=一司｡●や一一韓一=→子一.ﾛ ▼ ､ 『 ●③一一ﾛ ､■ Fq p = *.■ =ロﾛ ｡ ■ ■ ● ･串 寸

第一

由

一舎 舎 ◇一■ 佃グニタ｡｡e ,* 寺4ーゅクー→一一“●44｡ケチ■今碑*◆ロ一色｡今一一一■…●P■■し①① ● ●巳●■■■

(上席補佐） 中尾佳久 伊藤ゆう子

蛭田円香 根崎修 一

第二

(上席補佐） 野村 賢 池田知史

吉戒純 － 内藤恵美子